平 成 26 年
11月７日（金）
第2629号

平成26年11月７日　金曜日（917）

告 示
栃木県告示第520号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第５条第２項の規定により、次の者に木材業者登録
証を交付したので、同条第３項の規定により告示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

登 録
年 月 日

登録
番号

氏 名
法人にあって
は、その名称及
び代表者の氏名

住 所
法人にあって
は、主たる事
務所の所在地

営 業 所 又 は 工 場 業務の態様

名 称 所 在 地
素

材

製

材

特
殊
用
材

平成26年
９月９日

2164 大貫　剛久 鹿沼市上久我185 大貫林業 左記の住所に
同じ ○

平成26年
９月10日

1264 西垣林業株式会社
代表取締役

西垣　泰幸

奈良県桜井市戒重
137

西垣林業株式会
社　茨城事業所

茨城県小美玉
市鶴田字兵庫
久保730-５

○

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第521号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第９条の規定により、次のとおり登録簿の記載を変

目　　　　　　 次

告　　　　示
○木材業者の登録……………………………………………………………………………………………………… 917
○木材業者登録簿の記載の変更……………………………………………………………………………………… 917
○介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………………… 918
○介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定……………………………………………………………… 919
○介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………………… 919
○介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止……………………………………………………………… 920
○介護保険法による指定居宅介護支援の事業の廃止……………………………………………………………… 921
○介護保険法による指定介護予防サービスの事業の廃止………………………………………………………… 921
○県営土地改良事業計画変更の決定………………………………………………………………………………… 922
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 922
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 923
○都市計画の変更及び図書の縦覧…………………………………………………………………………………… 923

公　　　　告
○土地改良区役員の退任……………………………………………………………………………………………… 924
○県営土地改良事業の工事完了……………………………………………………………………………………… 924
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 924

正 誤
○第2622号中 …………………………………………………………………………………………………………… 924

（918） 栃 木 県 公 報 第2629号平成26年11月７日　金曜日

更したので、同条第２項において準用する同条例第５条第３項の規定により告示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

届 出
年 月 日

登録
番号 名 称 又 は 氏 名 変更前の事項 変更後の事項 変更の理由

平成26年
８月８日

4028 株式会社ヤマサンワタ
ナベ
代表取締役

渡辺　敦史

代表取締役
渡辺　秀樹

代表取締役
渡辺　敦史

代表者の変更

平成26年
８月18日

1003 宇都宮市森林組合
代表理事組合長

福田　嘉男

宇都宮市戸祭元町
３-10

宇都宮市下小池町
569-104

住所の変更

（林業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第522号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス事業者を指定したので、同
法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指 定 居 宅 サ ー ビ ス 事 業 所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0971301072 株式会社縁
代表取締役
森田　満

訪問介護事業所縁
（ゆかり）

那須塩原市五軒町
１-13マンションア
カデミー２Ｔ１

平成26年
11月１日

訪問介護

0971600531 三海子株式会社
代表取締役
工藤　海査生

ヘルパーステーショ
ンサンクス石橋

下野市石橋27番地 平成26年
11月１日

訪問介護

0960490076 株式会社フォーチュン･
サークル
代表取締役
鈴木　利和

フォーチュン･サー
クル訪問看護リハビ
リステーション佐野

佐野市天神町774番
地22メープルハイツ
101号

平成26年
11月１日

訪問看護

0962790069 サポートワンセルフ株式
会社
代表取締役
河原　保生

えるえす訪問看護ス
テーション益子

芳賀郡益子町益子
1045番地３コーポい
ちごＢ棟201

平成26年
11月１日

訪問看護

0970202784 はまやグループ株式会社
代表取締役
石田　晴彦

デイサービスかかぼ 足利市利保町三丁目
14番地27

平成26年
11月１日

通所介護

0970301685 株式会社ハルプ・エン
タープライズ
代表取締役
廣澤　英次

ハーモネートデイ
サービスセンターあ
らい

栃木市新井町1005番
地１

平成26年
11月１日

通所介護

0970402012 株式会社ツクイ
代表取締役

ツクイ佐野赤坂 佐野市赤坂町974番
地１

平成26年
11月１日

通所介護

（919）栃 木 県 公 報 第2629号平成26年11月７日　金曜日

津久井　宏

0971600523 特定非営利法人あっと
ほーむ
理事長
秋山　健二

陽だまりの家祇園 下野市祇園五丁目16
番８号

平成26年
11月１日

通所介護

0970802112 株式会社東京インテリア
メディカルサービス
代表取締役
根本　勝雄

東京インテリアＭＳ
小山

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
11月１日

福祉用具
貸与

0970802112 株式会社東京インテリア
メディカルサービス
代表取締役
根本　勝雄

東京インテリアＭＳ
小山

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
11月１日

特定福祉
用具販売

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第523号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項に規定する指定居宅介護支援事業者を指定したので、同
法第85条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の 名 称
指 定 居 宅 介 護 支 援 事 業 所 指 定 の

年 月 日
サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970802120 株式会社オプスモ
代表取締役
鈴木　達也

やすらぎ介護相談セ
ンター

小山市城北三丁目24
番４号

平成26年
11月１日

居宅介護
支援

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第524号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サービス事業者を指定したの
で、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0971301072 株式会社縁
代表取締役
森田　満

訪問介護事業所縁
（ゆかり）

那須塩原市五軒町
１－13マンションア
カデミー２Ｔ１

平成26年
11月１日

介護予防
訪問介護

0971600531 三海子株式会社
代表取締役
工藤　海査生

ヘルパーステーショ
ンサンクス石橋

下野市石橋27番地 平成26年
11月１日

介護予防
訪問介護

0960490076 株式会社フォーチュン･
サークル
代表取締役
鈴木　利和

フォーチュン･サー
クル訪問看護リハビ
リステーション佐野

佐野市天神町774番
地22メープルハイツ
101号

平成26年
11月１日

介護予防
訪問看護

（920） 栃 木 県 公 報 第2629号平成26年11月７日　金曜日

0962790069 サポートワンセルフ株式
会社
代表取締役
河原　保生

えるえす訪問看護ス
テーション益子

芳賀郡益子町益子
1045番地３コーポい
ちごＢ棟201

平成26年
11月１日

介護予防
訪問看護

0970202784 はまやグループ株式会社
代表取締役
石田　晴彦

デイサービスかかぼ 足利市利保町三丁目
14番地27

平成26年
11月１日

介護予防
通所介護

0970301685 株式会社ハルプ・エン
タープライズ
代表取締役
廣澤　英次

ハーモネートデイ
サービスセンターあ
らい

栃木市新井町1005番
地１

平成26年
11月１日

介護予防
通所介護

0970402012 株式会社ツクイ
代表取締役
津久井　宏

ツクイ佐野赤坂 佐野市赤坂町974番
地１

平成26年
11月１日

介護予防
通所介護

0971600523 特定非営利法人あっと
ほーむ
理事長
秋山　健二

陽だまりの家祇園 下野市祇園五丁目16
番８号

平成26年
11月１日

介護予防
通所介護

0970301693 株式会社日立福祉事業
代表取締役
蛭田　博

あいケアステーショ
ン

栃木市薗部町二丁目
５番９号

平成26年
11月１日

介護予防
福祉用具
貸与

0970802112 株式会社東京インテリア
メディカルサービス
代表取締役
根本　勝雄

東京インテリアＭＳ
小山

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
11月１日

介護予防
福祉用具
貸与

0970301693 株式会社日立福祉事業
代表取締役
蛭田　博

あいケアステーショ
ン

栃木市薗部町二丁目
５番９号

平成26年
11月１日

特定介護
予防福祉
用具販売

0970802112 株式会社東京インテリア
メディカルサービス
代表取締役
根本　勝雄

東京インテリアＭＳ
小山

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
11月１日

特定介護
予防福祉
用具販売

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第525号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定により指定居宅サービス事業者から指定居宅サー
ビスの事業の廃止の届出があったので、同法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指 定 居 宅 サ ー ビ ス 事 業 所 廃 止 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970600474 株式会社MTファルマ
代表取締役
和貝　真弓

介護24にっこう 日光市鬼怒川温泉大
原1395番地

平成26年
８月31日

訪問介護

0970300547 ファーマシー中山株式会
社

ふわふわの実あらい
デイサービスセン

栃木市新井町1005番
地１

平成26年
10月31日

通所介護

（921）栃 木 県 公 報 第2629号平成26年11月７日　金曜日

代表取締役
中山　克憲

ター

0970600565 株式会社MTファルマ
代表取締役
和貝　真弓

にっこうアップル 日光市鬼怒川温泉大
原1395番地

平成26年
８月31日

福祉用具
貸与

0970800728 株式会社東京インテリア
家具
代表取締役
利根川　弘衛

（株）東京インテリ
アメディカルサービ
ス小山営業所

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
10月31日

福祉用具
貸与

0970600565 株式会社MTファルマ
代表取締役
和貝　真弓

にっこうアップル 日光市鬼怒川温泉大
原1395番地

平成26年
８月31日

特定福祉
用具販売

0970800728 株式会社東京インテリア
家具
代表取締役
利根川　弘衛

（株）東京インテリ
アメディカルサービ
ス小山営業所

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
10月31日

特定福祉
用具販売

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第526号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第82条第２項の規定により指定居宅介護支援事業者から指定居宅介護
支援の事業の廃止の届出があったので、同法第85条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の 名 称
指 定 居 宅 介 護 支 援 事 業 所 廃 止 の

年 月 日
サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970300497 株式会社ウェルフェアク
リエイション
代表取締役
伊藤　龍治

ソレアード栃木居宅
介護支援事業所

栃木市樋ノ口町396
番地44

平成26年
９月３日

居宅介護
支援

0970301057 ファーマシー中山株式会
社
代表取締役
中山　克憲

ふわふわの実居宅介
護支援事業所

栃木市新井町1005番
地１

平成26年
９月30日

居宅介護
支援

0970600169 株式会社草春
代表取締役
砂金　陽子

ケアプランくらがさ
き

日光市倉ケ崎118番
地13

平成26年
９月30日

居宅介護
支援

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第527号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の５第２項の規定により指定介護予防サービス事業者から指定
介護予防サービスの事業の廃止の届出があったので、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 廃 止 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

（922） 栃 木 県 公 報 第2629号平成26年11月７日　金曜日

0970600474 株式会社MTファルマ
代表取締役
和貝　真弓

介護24にっこう 日光市鬼怒川温泉大
原1395番地

平成26年
８月31日

介護予防
訪問介護

0970300547 ファーマシー中山株式会
社
代表取締役
中山　克憲

ふわふわの実あらい
デイサービスセン
ター

栃木市新井町1005番
地１

平成26年
10月31日

介護予防
通所介護

0970600565 株式会社MTファルマ
代表取締役
和貝　真弓

にっこうアップル 日光市鬼怒川温泉大
原1395番地

平成26年
８月31日

介護予防
福祉用具
貸与

0970800728 株式会社東京インテリア
家具
代表取締役
利根川　弘衛

（株）東京インテリ
アメディカルサービ
ス小山営業所

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
10月31日

介護予防
福祉用具
貸与

0970600565 株式会社MTファルマ
代表取締役
和貝　真弓

にっこうアップル 日光市鬼怒川温泉大
原1395番地

平成26年
８月31日

特定介護
予防福祉
用具販売

0970800728 株式会社東京インテリア
家具
代表取締役
利根川　弘衛

（株）東京インテリ
アメディカルサービ
ス小山営業所

小山市神鳥谷273番
地４

平成26年
10月31日

特定介護
予防福祉
用具販売

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第528号
　次の事業の土地改良事業計画を変更したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条の３第６項にお
いて準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第５項の規定により、変更後の土地改良事業計画
書の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第６項の
規定により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 異 議 申 立 期 限 所 轄 農 業
振 興 事 務 所

県営武名瀬川地区土地改良（区画整
理）事業

平成26年11月10日から
同年12月８日まで 平成26年12月24日 下 都 賀 農 業

振 興 事 務 所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第529号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年11月７日から同年12月８日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ

（923）栃 木 県 公 報 第2629号平成26年11月７日　金曜日

道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　小山環状線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

269
前 小山市大字今里75から

小山市大字今里60-４まで 6.3 ～ 6.9 105.5

後 小山市大字今里75から
小山市大字今里60-４まで 7.0 ～ 10.1 105.5

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　小山大平線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

311
前 小山市大字今里62-４から

小山市大字上初田８-１まで 5.1 ～ 12.8 1,090.2

後 小山市大字今里62-１から
小山市大字上初田８-１まで 10.6 ～ 15.3 1,072.6

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第530号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年11月７日から同年12月８日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

一般国道 293 号 鹿沼市亀和田町字久保田川原381-３から
鹿沼市亀和田町字久保田川原406-３まで 平成26年11月７日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第531号
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市計
画を変更したので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により、次のとおり告示する。
　なお、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、その関係図書を縦覧に供する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　都市計画の種類及び名称
宇都宮都市計画流通業務団地　鹿沼流通業務団地

２　都市計画を定める土地の区域
変更する部分
鹿沼市流通センター

３　縦覧場所
栃木県県土整備部都市計画課及び鹿沼市都市建設部都市計画課

（924） 栃 木 県 公 報 第2629号平成26年11月７日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

栃木市東部
土地改良区 理 事 篠原　　崇 栃木市大宮町1560-２ 26.10.13

　───────────────────────────────────────────────
　　　○県営土地改良事業の工事完了
　県営土地改良事業について次のとおり工事が完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の
２第３項の規定により公告する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 完 了 年 月 日

県営江川南部Ⅰ地区土地改良（区画整理）事業 平成26年10月23日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、真岡市長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　平成26年11月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（航空写真撮影）

２　作業地域
真岡市

３　作業期間
平成26年12月１日から平成27年３月20日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────

正 誤

発行番号 ペ ー ジ 行 正 誤

第2622号 829 ９ 2100 996

　───────────────────────────────────────────────